
 

Strona 1 

Koronowo, 29.11.2022 r. 

- 

 

Dotyczy: „Sukcesywna dostawa paliw dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. 

z o.o.” nr sprawy: ZP.261.6.2022 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w 

ofertach: 

Zadanie 1:  

SUKCESYWNA DOSTAWA OLEJU NAPĘDOWEGO DO ZBIORNIKA ZAMAWIAJĄCEGO O POJEMNOŚCI 5 000 

LITRÓW 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa 

kryterium 

Wartość brutto 

1.   

ECO – TANK  Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 8 D, 86-150 Osie 

 

Cena 100% 

 

1 773 396,10 zł 

2. NAFTPOL HURT Sp. z o.o. 

Stopka 7, 86 – 010 Koronowo 

 

Cena 100% 

 

1 775 973,72 zł 

3. PETROJET SP. Z O.O. 

Kieszek 52, 26-670 Pionki 

 

Cena 100% 

 

1 791 439,38 zł 

4. OLKOP Sp. z o.o. 

Frydrychowo 54, 87 – 410 Kowalewo Pomorskie 

 

Cena 100% 

 

1 773 396,10 zł 

 



 

Strona 2 

 

 

 

 

Zadanie 2  

SUKCESYWNA DOSTAWA OLEJU NAPĘDOWEGO (DO SAMOCHODÓW OSOBOWYCH), ETYLINY (BENZYNY 

BEZOŁOWIOWEJ PB95) I SKROPLONEGO GAZU ROPOPOCHODNEGO (LPG) 

 

 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa 

kryterium 

Wartość brutto 

1. „NAFTPOL” Anna Zwiewka, Arkadiusz 

Zwiewka 

SPÓŁKA JAWNA 

Stopka 7, 86- 010 Koronowo 

 

Cena 100% 

 

134 118,01 zł 

 
 

 

 


